洄遊吧有限公司	 函

受文者：花蓮縣政府農業處漁牧科
發文日期：2020年 09月 01日
發文字號：20200901
附件：見主旨

主旨：函請縣府協助發文推廣宣傳「花蓮食魚教育推動計畫」之「食魚教育產

地體驗課程」

正本：花蓮縣政府農業處

說明：

1. 依據花蓮縣政府 109年度「花蓮食魚教育推動計畫」之「食魚教育產地體驗

課程」工作項目，辦理「食魚教育產地體驗課程」，請縣府協助發文提供課

程及報名資訊，邀請花蓮縣民及縣內各幼兒園、國小、國中及高中、大專院

校等學校單位師生，及社福、環保團體單位踴躍報名參與。

2.  「食魚教育產地體驗課程」課程報名辦法、報名資訊等相關資料如附件。

洄遊吧有限公司

地	 	 址：花蓮縣新城鄉大漢村華興街 148巷 5弄 6號
承 辦 人：黃紋綺
電    話：0968-779-878
傳	 	 真： -
電子信箱：service@fishbar.com.tw

附件

【花蓮食魚教育推動計畫】食魚教育產地體驗課程預約

活動期限：2020 年 09 月 01 日 至 2020 年 10 月 31 日止

活動場次：上午場次 10:00-12:00 // 下午場次 14:00-16:00

(均為 2 小時/可視需求調整)

活動地點：洄遊吧食魚體驗館

(花蓮縣新城鄉七星街 32 號【七星潭遊客中心二樓】)

活動名額：每場 20 位

報名日期：即日起至預約場次額滿為止

活動費用：免費

報名方式： 線上預約 >> https://forms.gle/NK2mzu13bcJ5ZKdx8

<<	☎ 洄遊專線：0968-779-878   ◼ LINE 帳號：@DJY3261H >>

活動內容

‹上午場› ‹下午場›

09:45-10:00 報關集合

10:00-10:30 洄遊潮流 – 七星潭永續漁法大解密

10:30-11:00 洄遊鮮撈 – 當季洄游魚種握手見面會

11:00-11:30 洄遊料理 DIY–親自動手做魚點心

11:30-12:00 洄遊吧台–品嚐魚點心並認識永續海鮮

12:00- 洄遊 Q＆A–洄遊交流

13:45-14:00 報關集合

14:00-14:30 洄遊潮流 – 七星潭永續漁法大解密

14:30-15:00 洄遊鮮撈 – 當季洄游魚種握手見面會

15:00-15:30 洄遊料理 DIY–親自動手做魚點心

15:30-16:00 洄遊吧台–品嚐魚點心並認識永續海鮮

16:00- 洄遊 Q＆A–洄遊交流

〖本活動補助單位:海洋委員會//主辦單位:花蓮縣政府〗

附件

【花蓮食魚教育推動計畫】食魚教育產地體驗課程